
Cadrul didactic Forma evaluare Data Ora Sala
ALBIȚA ANCA RE 23 iunie 2025 11 2.6
BADEA GABRIEL RE 23 iunie 2025 11 BB216
BĂDICĂ COSTIN RE 24 iunie 2025 8 224 UCV
BĂDULESCU LAVINIU AURELIAN RE 25 iunie 2025 8 307 Agronomie
BĂRBULESCU LUCIAN-FLORENTIN RE 24 iunie 2025 8 0.5
BECHERU ALEXANDRU-PETRUŢ RE 28 iunie 2025 8 0.3
BÎZDOACĂ NICU-GEORGE RE 23 iunie 2025 17 Emec-202, FEFS
BOBAȘU EUGEN RE 23 iunie 2025 11 0.4
BOUREANU MARIA-MAGDALENA RE 26 iunie 2025 17 2.1
BREZOVAN MARIUS VASILE RE 24 iunie 2025 11 3.2
BUȘU ADRIAN - FLORIN RE 23 iunie 2025 14 2.3
CERBULESCU CĂTĂLIN CONSTANTIN RE 23 iunie 2025 8 BB216
COJOCARU DORIAN RE 25 iunie 2025 17 0.5
CONSTANTINESCU MIRCEA CĂTĂLIN RE 23 iunie 2025 8 2.1
DANCIU DANIELA RE 24 iunie 2025 11 2.5
DOICARU ELENA RE 25 iunie 2025 8 0.5
DUMITRAȘCU EUGEN RE 23 iunie 2025 17 1.4
ENACHE MONICA ADELA RE 25 iunie 2025 11 2.5
ENESCU NICOLAE IULIAN RE 23 iunie 2025 17 0.5
FIRINCĂ SANDA-DIANA RE 26 iunie 2025 8 0.4
FLORESCU MIHAELA CECILIA RE 23 iunie 2025 11 112 FEFS
GANEA ION - EUGEN RE 28 iunie 2025 9 0.5
HUREZEANU BOGDAN RE 24 iunie 2025 17 0.5
IACOB ANDREEA VALENTINA RE 23 iunie 2025 11 2.7
ILIE VIOREL SORIN RE 24 iunie 2025 11 0.4
IVĂNESCU CONSTANTIN-RENATO RE 23 iunie 2025 8 BB215
LEMENI IOAN STELIAN RE 24 iunie 2025 17 307 Agronomie
MĂMULEANU MĂDĂLIN RE 24 iunie 2025 11 2.2
MAICAN CAMELIA ADELA RE 23 iunie 2025 8 301
MANCAS CĂTĂLINA-FELICIA RE 28 iunie 2025 11 0.3
MANCAȘ DAN RE 24 iunie 2025 9 301 FEFS
MANDACHE LUCIAN RE 23 iunie 2025 8 0.5
MANTA LIVIU-FLORIN RE 25 iunie 2025 17 1.4
MARIAN MARIUS-ADRIAN RE 24 iunie 2025 11 0.5
MARIN MIHNEA RE 26 iunie 2025 8 BA113 Fac Mecanica
MIHĂESCU MARIAN - CRISTIAN RE 23 iunie 2025 8 2.3
MOCANU LUCIAN - MIHAI RE 23 iunie 2025 8 2.5
NEGREA GHEORGHE-MARIAN RE 23 iunie 2025 8 1.4
NICOLA CLAUDIU RE 23 iunie 2025 14 2.5
NICOLAE ILEANA DIANA RE 23 iunie 2025 11 2.1
NICOLAE PETRE-MARIAN RE 23 iunie 2025 11 0.5
PIRVU CRISTIAN RE 26 iunie 2025 11 1.4
PĂTRAȘCU CONSTANTIN RE 25 iunie 2025 14 0.5
PĂTRAȘCU-PANĂ DANIELA-MARIA RE 23 iunie 2025 14 101 FEFS
POPA BOGDAN RE 25 iunie 2025 11 0.1
POPA RADU-TEODORU RE 27 iunie 2025 8 211 FEFS
POPESCU DAN RE 23 iunie 2025 11:00 307 Agronomie
POPESCU DORIN RE 23 iunie 2025 8:00 2.4
POPESCU ELVIRA RE 23 iunie 2025 11:00 307 Agronomie
POPESCU HORAŢIU SAMIR RE 27 iunie 2025 12 0.4
POPESCU ION MARIAN RE 25 iunie 2025 17 212 FEFS
POPESCU PAUL ȘTEFAN RE 23 iunie 2025 8:00 BB214
PREJBEANU RĂZVAN RE 23 iunie 2025 17:00 2.1
RACILĂ MIHAELA RE 25 iunie 2025 8:00 0.1
REȘCEANU IONUŢ CRISTIAN RE 23 iunie 2025 18 202 INCESA
ROȘCA ADRIAN SORIN RE 25 iunie 2025 14 1.4
ROMAN MONICA-GABRIELA RE 23 iunie 2025 11:00 SP1
SÎRBU IOANA-GABRIELA RE 23 iunie 2025 8:00 0.4
SASS LUDMILA RE 23 iunie 2025 11 2.2
SBORA MIHAI-CĂTĂLIN RE 24 iunie 2025 8:00 2.1
SELIȘTEANU DAN RE 26 iunie 2025 17:00 0.5
STÎNGĂ FLORIN RE 25 iunie 2025 11:00 2.3
STĂNESCU LIANA RE 24 iunie 2025 11 2.1
STĂNESCU MARIUS-MARINEL RE 25 iunie 2025 11:00 2.1
STOIAN GHEORGHE VIOREL RE 29 iunie 2025 11 0.1
STOICA-SPAHIU COSMIN RE 23 iunie 2025 8 2.2



ȘENDRESCU GHEORGHE DORIN RE 26 iunie 2025 8 307 Agronomie
ȘULEA-IORGULESCU CONSTANTIN RE 26 iunie 2025 8 1.4
TĂNASIE RĂZVAN TUDOR RE 27 iunie 2025 16 1.4
UDRIȘTOIU ANCA LOREDANA RE 26 iunie 2025 11 0.4
UDRIȘTOIU CRISTINEL ȘTEFAN RE 26 iunie 2025 11 0.5
UNGURITU MARIA-GEANINA RE 26 iunie 2025 17:00 2.3
VLADIMIRESCU CRISTIAN RE 23 iunie 2025 8:00 307 Agronomie
NICOLA SORIN RE 23 iunie 2025 11 SP3

Cadrul didactic Forma evaluare Data Ora Sala
ALBIȚA ANCA RE 23 iunie 2025 14:00 2.2
BADEA GABRIEL RE 23 iunie 2025 14:00 2.4
BĂDICĂ COSTIN RE 24 iunie 2025 11:00 224 UCV
BĂDULESCU LAVINIU AURELIAN RE 25 iunie 2025 11:00 307 Agronomie
BĂRBULESCU LUCIAN-FLORENTIN RE 26 iunie 2025 8:00 0.5
BECHERU ALEXANDRU-PETRUŢ RE 29 iunie 2025 8 0.1
BÎZDOACĂ NICU-GEORGE RE 23 iunie 2025 17 Emec-202, FEFS
BOBAȘU EUGEN RE 23 iunie 2025 14 1.4
BOUREANU MARIA-MAGDALENA RE 27 iunie 2025 17 0.3
BREZOVAN MARIUS VASILE RE 26 iunie 2025 11:00 2.1
BUȘU ADRIAN - FLORIN RE 27 iunie 2025 17 2.3
CERBULESCU CĂTĂLIN CONSTANTIN RE 23 iunie 2025 17:00 BB214
COJOCARU DORIAN RE 26 iunie 2025 11:00 0.1
CONSTANTINESCU MIRCEA CĂTĂLIN RE 24 iunie 2025 8 2.3
DANCIU DANIELA RE 24 iunie 2025 14:00 2.5
DOICARU ELENA RE 26 iunie 2025 8 0.1
DUMITRAȘCU EUGEN RE 25 iunie 2025 17:00 2.1
ENACHE MONICA ADELA RE 28 iunie 2025 11 1.4
ENESCU NICOLAE IULIAN RE 25 iunie 2025 17:00 2.3
FIRINCĂ SANDA-DIANA RE 27 iunie 2025 8 SP3
FLORESCU MIHAELA CECILIA RE 23 iunie 2025 14:00 112 FEFS
GANEA ION - EUGEN RE 29 iunie 2025 9 0.5
HUREZEANU BOGDAN RE 26 iunie 2025 17 1.4
IACOB ANDREEA VALENTINA RE 23 iunie 2025 14:00 0.4
ILIE VIOREL SORIN RE 26 iunie 2025 11 2.3
IVĂNESCU CONSTANTIN-RENATO RE 23 iunie 2025 11 BB215
LEMENI IOAN STELIAN RE 25 iunie 2025 14 307 Agronomie
MĂMULEANU MĂDĂLIN RE 26 iunie 2025 11 2.5
MAICAN CAMELIA ADELA RE 23 iunie 2025 11 301
MANCAS CĂTĂLINA-FELICIA RE 29 iunie 2025 11 0.3
MANCAȘ DAN RE 26 iunie 2025 9:00 301 FEFS
MANDACHE LUCIAN RE 24 iunie 2025 8:00 307 Agronomie
MANTA LIVIU-FLORIN RE 26 iunie 2025 11:00 SP3
MARIAN MARIUS-ADRIAN RE 25 iunie 2025 11 0.5
MARIN MIHNEA RE 27 iunie 2025 8 BA113 Fac Mecanica
MIHĂESCU MARIAN - CRISTIAN RE 23 iunie 2025 11 2.3
MOCANU LUCIAN - MIHAI RE 23 iunie 2025 11 2.5
NEGREA GHEORGHE-MARIAN RE 24 iunie 2025 8 2.5
NICOLA CLAUDIU RE 24 iunie 2025 14 0.5
NICOLAE ILEANA DIANA RE 27 iunie 2025 11 2.1
NICOLAE PETRE-MARIAN RE 27 iunie 2025 11 0.5
PIRVU CRISTIAN RE 27 iunie 2025 11 2.3
PĂTRAȘCU CONSTANTIN RE 27 iunie 2025 14 2.3
PĂTRAȘCU-PANĂ DANIELA-MARIA RE 24 iunie 2025 14:00 101 FEFS
POPA BOGDAN RE 26 iunie 2025 11:00 0.3
POPA RADU-TEODORU RE 29 iunie 2025 8 211 FEFS
POPESCU DAN RE 23 iunie 2025 14:00 307 Agronomie
POPESCU DORIN RE 23 iunie 2025 11:00 2.4
POPESCU ELVIRA RE 23 iunie 2025 14:00 307 Agronomie
POPESCU HORAŢIU SAMIR RE 27 iunie 2025 15 0.4
POPESCU ION MARIAN RE 26 iunie 2025 8:00 212 FEFS
POPESCU PAUL ȘTEFAN RE 23 iunie 2025 11:00 BB214
PREJBEANU RĂZVAN RE 24 iunie 2025 17:00 2.1
RACILĂ MIHAELA RE 26 iunie 2025 8:00 0.3
REȘCEANU IONUŢ CRISTIAN RE 24 iunie 2025 18 202 INCESA
ROȘCA ADRIAN SORIN RE 24 iunie 2025 14 2.1
ROMAN MONICA-GABRIELA RE 23 iunie 2025 17:00 SP3



SÎRBU IOANA-GABRIELA RE 24 iunie 2025 8:00 3.2
SASS LUDMILA RE 23 iunie 2025 14 2.1
SBORA MIHAI-CĂTĂLIN RE 25 iunie 2025 8:00 1.4
SELIȘTEANU DAN RE 27 iunie 2025 11 2.5
STÎNGĂ FLORIN RE 25 iunie 2025 14:00 2.3
STĂNESCU LIANA RE 25 iunie 2025 11 1.4
STĂNESCU MARIUS-MARINEL RE 25 iunie 2025 13:00 2.1
STOIAN GHEORGHE VIOREL RE 29 iunie 2025 14 0.1
STOICA-SPAHIU COSMIN RE 24 iunie 2025 8:00 3.4
ȘENDRESCU GHEORGHE DORIN RE 27 iunie 2025 8 307 Agronomie
ȘULEA-IORGULESCU CONSTANTIN RE 27 iunie 2025 8 0.5
TĂNASIE RĂZVAN TUDOR RE 27 iunie 2025 14 1.4
UDRIȘTOIU ANCA LOREDANA RE 27 iunie 2025 11 2.2
UDRIȘTOIU CRISTINEL ȘTEFAN RE 27 iunie 2025 11 1.4
UNGURITU MARIA-GEANINA RE 27 iunie 2025 17 2.5
VLADIMIRESCU CRISTIAN RE 24 iunie 2025 8 1.4
NICOLA SORIN RE 24 iunie 2025 11 2.3


